
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1419/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 października 2017 r.  

 

w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego 

prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany 

administracyjnej  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1260) i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 

pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz. 978) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwalnia się z uiszczenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy oraz wydanie 

nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie tych 

dokumentów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy oraz zmiany 

stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela pojazdu wynikającej ze zmian 

administracyjnych, o których mowa w ust.2.  

2. Zmiany administracyjne polegają na:  

1) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 199/9, obręb 4-07-03 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 253J od ul. Białołęckiej, na numer 

porządkowy 10 od ul. Sygnetowej;  
 

2) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 199/9, obręb 4-07-03 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 253H od ul. Białołęckiej, na numer 

porządkowy 12 od ul. Sygnetowej;  
 

 

3) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 191, obręb 4-07-03 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 255F od ul. Białołęckiej, na numer 

porządkowy 17 od ul. Sygnetowej;  
 

 

4) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 66/2, obręb 4-04-16 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 52/54 od ul. Aleksandra Fleminga, 

na numer porządkowy 52 od ul. Aleksandra Fleminga;  
 

 

5) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 188, obręb 4-07-03 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 38F od ul. Szlacheckiej, na numer 

porządkowy 11 od ul. Sygnetowej;  
 

 

6) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 189, obręb 4-07-03 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 38G od ul. Szlacheckiej, na numer 

porządkowy 13 od ul. Sygnetowej;  
 

 

7) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 190, obręb 4-07-03 w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 38H od ul. Szlacheckiej, na numer 

porządkowy 15 od ul. Sygnetowej;  
 

 



8) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 23/1, obręb 4-11-13 w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 7A od ul. Matuszewskiej, na numer 

porządkowy 7 od ul. Dźwińskiej;  
 

 

9) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 10, obręb 1-11-18 w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy oznaczonego 

dotychczas numerem porządkowym 58F od ul. Nowoursynowskiej, na numer 

porządkowy 12E od ul. Relaksowej;  
 

 

10) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 98/3, obręb 3-12-67 w Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 52/54 od ul. Lokalnej, na numer 

porządkowy 52 od ul. Lokalnej;  
 

 

11) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 98/4, obręb 3-12-67 w Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 52/54 od ul. Lokalnej, na numer 

porządkowy 54 od ul. Lokalnej;  
 

 

12) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce 

ewidencyjnej nr 47/1, obręb 3-11-61 w Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy 

oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 3/5 od ul. Pomarańczowej, na 

numer porządkowy 5 od ul. Pomarańczowej;  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu m.st. 

Warszawy właściwego dla Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy, w siedzibie Urzędu m.st. 

Warszawy właściwego dla Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy, w siedzibie Urzędu m.st. 

Warszawy właściwego dla Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy oraz  w siedzibie Urzędu m.st. 

Warszawy właściwego dla Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


